2

[image: Описание: герб]
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	10 июня 2024 года
	№ 114/918

г. Слюдянка

О внесении изменений в решение Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 2 февраля 2024 года № 104/883
«Об определении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Слюдянского муниципального района»

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 18, 19  Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь статьями 12, 28 Устава Слюдянского муниципального района и на основании данных о численности избирателей Слюдянского муниципального района по состоянию на 1 января 2024 года, Слюдянская территориальная избирательная комиссии

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 2 февраля 2024 года №104/883 «Об определении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Слюдянского муниципального района», изложив Раздел 1 «Перечень административно-территориальных единиц или муниципальных образований, или населенных пунктов, а также частей территории административно-территориальной единицы, или муниципального образования, или населенного пункта, входящих в одномандатные избирательные округа» в новой редакции   (Приложение N 1).
[bookmark: _GoBack]2. Представить изменения в схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Слюдянского муниципального района  на рассмотрение Думы Слюдянского муниципального района.
3. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале  территориальных избирательных комиссий Иркутской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Слюдянской территориальной избирательной комиссии Н.Л. Лазареву.

Председатель Слюдянской
территориальной избирательной
комиссии									         Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской
территориальной избирательной
комиссии									         Н.Л. Титова

image1.jpeg